
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 30/2019 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00020992/2019-58Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 28 de Agosto de 2019

ORDEM DE SERVIÇO - 021/2019

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
no uso de suas atribuições legais,BIOLÓGICAS, 

Resolve:

Designar Comissão, composta pelos seguintes membros: Leopoldo Melo Barreto, Rogério Ferreira Ribas
para sob a presidência do primeiro, analisar e emitir parecer sobre ae Teresa Aparecida Soares de Freitas 

Proposta de Projeto Pedagógico de criação do Curso de Bacharelado em Geografia, no prazo de 45 dias a
partir do recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 30/08/2019 11:07)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2019 ORDEM DE SERVIÇO 28/08/2019

f4960c711e

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

